
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Copyright © Off The Fence 
 

VIASAT NATURE CEE 
LEDEN 2025 TIPY 

 
 

 

PRO DALŠÍ INFORMACE PROSÍM KONTAKTUJTE: 
 
Marieke van der Veen, Press Editor 
marieke.vanderveen@viasatworld.com 
 
www.viasatworld.com 

mailto:marieke.vanderveen@viasatworld.com
https://www.viasatworld.com/


VIASAT NATURE CEE TIPY 

LEDEN 2025  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © Off The Fence 
 

Boj o leopardí trůn 

V premiéře od úterý 28. ledna ve 20:00 
 
Série: 1 
Počet epizod: 3 x 60 min 
Žánr: Dokumentární/ přírodopisný/ expedice 
Původní název: A Game of Leopard Thrones 
Rok: 2023 
 

Hra začíná. Kdo bude korunován příštím králem a 
královnou leopardů? V královské rodině levhartů v 
soukromé rezervaci Djuma v jihoafrických Sabi 
Sands končí jedna éra, protože královna Kurhula, 
která vládla 13 let, zemřela. Zanechala po sobě dvě 
zranitelná třináctiměsíční mláďata jménem Xongile 
a Hosana. Thandi, nejstarší dcera zesnulé královny, 
přebírá matčino vedení. Tingana Thandi přijímá a 

stávají se rodiči Tlalamby. Thandi najde mládě 
Xongile. Dojde k děsivé rvačce a Xongile zmizí. Když 
se vše uklidní, Tingana onemocní a nechá svá 
mláďata i území bez ochrany. Hosana je nezkušená 
a malá Tlalamba je nebezpečně samostatná. Do 
hry vstupuje Hukumuri, mladý samec, který 
vyhledává boj a představuje pro Tlalambu a 
Hosanu smrtelnou hrozbu... 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


VIASAT NATURE CEE TIPY 

LEDEN 2025  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © ZDF 
 

Vyprávění divočiny 

V premiéře od středy 1. ledna ve 20:00 
 
Série: 1 
Počet epizod: 5 x 60 min 
Žánr: Dokumentární/ přírodopisný/ věda 
Původní název: Wild Talk 
Rok: 2024 
 

V posledních letech došlo k prudkému vzrůstu 
výzkumu v oblasti zoosémiotiky, vědy o 
komunikaci zvířat. Dříve jsme se snažili pochopit, 
jak spolu různé druhy komunikují a navazují vztahy, 
porovnáváním zvířecí řeči s lidskou. Ale nyní 
odborníci naslouchají zvířatům podle jejich 
vlastních podmínek, aby rozluštili jejich tajné 

jazyky. Zjistili přitom, že zvířata jsou stejně složitá, 
inteligentní a důmyslná jako my. Na této nové 
dynamické sféře poznání hodně záleží. Jen díky 
pochopení složitostí komunikace zvířat můžeme 
najít nejlepší způsoby, jak zachovat budoucnost 
všech druhů na celé planetě. 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


VIASAT NATURE CEE TIPY 

LEDEN 2025  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © Windfall 
 

Odhalená ztracená zvířata 

V premiéře od čtvrtka 2. ledna ve 20:00 
 
Série: 2 
Počet epizod: 6 x 60 min 
Žánr: Dokumentární/ přírodopisný/ historický/ technologie 
Původní název: Lost Beasts: Unearthed 
Rok: 2024 
 

Tento seriál kombinuje jedinečný přístup k 
paleontologickému výzkumu v reálném čase, 
průkopnické technologie a úchvatné CGI animace, 
aby odhalil tajemství největších zvířat, která kdy 
žila na naší planetě, od smrtících tyrannosaurů 
rexů přes obří srstnaté mamuty a děsivé šavlozubé 

tygry až po dávné mořské příšery. Nové důkazy 
odhalují, jak se tito obři vyvinuli, aby si podmanili 
planetu, jak vyrostli do takové velikosti, jak lovili, 
čím se živili, jak bojovali a co způsobilo jejich 
vyhynutí. 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


VIASAT NATURE CEE TIPY 

LEDEN 2025  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © Autentic 
 

Pásmo pořadů: Pásmo pořadů o Africe 

Každou neděli od 5. ledna ve 20:00 
 
Vás zveme k návštěvě nezkroceného kontinentu 
plného nádherné a rozmanité krajiny, kde se 
nacházejí nejznámější a nejneuvěřitelnější druhy 

zvířat. Jde o kontinent extrémů - majestátných hor 
v Tanzanii a Keni či odlehlých bažin v Okavangu a s 
nejvyššími teplotami na Zemi. 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


VIASAT NATURE CEE TIPY 

LEDEN 2025  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © Autentic 
 

Létající dravci 

V premiéře od pátku 17. ledna ve 20:00 
 
Série: 1 
Počet epizod: 2 x 60 min 
Žánr: Dokumentární/ přírodopisný/ historický/ věda 
Původní název: Raptors 
Rok: 2023 
 

Draví ptáci jsou největšími lovci naší planety. Mají 
hákovitý zobák, chuť na maso a drápy ostré jako 
břitva, což jim stačí na ovládnutí světa. Podívejme 
se příběh nevídaného úspěchu dravců, od známých 
oblíbenců až po zcela nové postavy. Představíme 
nejnovější objevy a také mimořádné chování, 
dozvíme se, jak dravci zdokonalují své umění lovu a 

jak se přizpůsobují nejnáročnějším podmínkám, a 
položíme si otázku, jaká budoucnost čeká tyto 
pozoruhodné ptáky v rychle se měnícím světě, od 
vzdálených zemí až po naše vlastní dvorky. Seriál je 
zasvěcenou a velkolepou oslavou nejúspěšnějších 
světových dravců. 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


VIASAT NATURE CEE TIPY 

LEDEN 2025  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © ORF-Enterprise 
 

Skutečná kniha džungle 

V úterý 21. ledna ve 20:00 
 
Počet epizod: 1 x 60 min 
Žánr: Dokumentární/ přírodopisný/ expedice 
Původní název: The Real Jungle Book 
Rok: 2023 
 

Před 125 lety napsal Rudyard Kipling, Angličan 
narozený v Indii, sbírku povídek, kterou nazval 
Kniha džunglí a která se čte dodnes. Příběhy 
vyprávějí o malém chlapci vychovávaném vlky. 
Kipling vytvořil pomyslný „zákon džungle", který 
musí všechna zvířata dodržovat, jinak zemřou. V 
podstatě šlo o přežití nejpřizpůsobivějších, ale za 
fikcí se skrývají fakta. V Indii stále žijí vlci, kteří loví 

ve vyprahlých rovinách, tygři, kteří se prohánějí po 
ubývajících lesích, a sloni, kteří šlapou po starých 
stezkách jako generace před nimi. Natáčelo se 
výhradně v Indii a my tak můžeme sledovat 
každodenní i sezónní boje živých zvířecích 
předobrazů, které Kipling popsal a jež se všechna 
řídí nepsaným zákonem džungle a snaží se 
vychovat novou generaci. 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


VIASAT NATURE CEE TIPY 

LEDEN 2025  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 

Velký bariérový útes: Živý poklad 

Všechny díly v neděli 26. ledna od 20:00 
 
Série: 1 
Počet epizod: 4 x 60 min 
Žánr: Dokumentární/ přírodopisný/ expedice 
Původní název: The Great Barrier Reef: A Living Treasure 
Rok: 2020 
 

Velký bariérový útes je nejznámější a 
nejrozmanitější místo na Zem. Tato čtyřdílná série, 
natáčená držitelem ceny Emmy, kameramanem 
Richardem Fitzpatrickem, zkoumá různá zákoutí a 

hlubiny útesu, podívá se na divoký život v jeho 
přirozeném prostředí a pokryje celé spektrum 
tohoto rozlehlého ekosystému. 

 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media

